

Maaoyikeus tyrmäsi valituksen kelkkareitistä

Taistelu moottorikelkkareittiä vastaan jatkuu Kiuruvedellä.

ANNI NIEMINEN

KIURUVESI Moottorikelkkareittikiista jatkui tiistaina Kiuruvedellä, kun maaoyikeus käsitteli kiuruvetisen **Jorma Huttusen** valitusta reititöimituksesta. Maaoyikeus hylkäsi valituksen ja totesi reitin lainmukaiseksi.

Kelkkareitin on määrä kulkea Huttusen mailla Niemiskylässä noin 1,5 kilometrin matkalla siten, että reittialueen maaphjan koko on reilut 0,3 hehtaaria. Reitti-



Jorma Huttunen on yksi kelkkareittiä vastustavista maanomistajista. Hänen mielestään reitin pitäminen yleishyödyllisenä asiana on käsittämätöntä.

toimituksen mukaan maanottamisesta reitin käyttöön maksetaan kertakorvausta 231 euroa. Summa sisältää myös vahingonkorvauksen puustosta.

Maanomistajan valituksen mukaan summa olisi muutettava vuotuiseksi korvaukseksi, sillä reitistä aiheutuu talvitien käytölle ja metsätaloudelle pysyvä, perustus-

lain vastainen haitta.

Valituksessaan Huttunen ihmetteli myös sitä, että reitinkäyttöoyikeus voidaan luovuttaa häntä kuulematta edelleen elinkeinonharjoittajalle.

Maaoyikeus pysyi tiukalla kannalla. Se hyväksyi reititöimituksen perustelut ja totesi korvauksetkin sellaisiksi, ettei maanomistajan perusoikeuksiin kuuluvaa omaisuudensuojaa ole loukattu.

Perustuslain tarkoittama omaisuuden suoja ei maaoyikeuden mukaan merkitse sitä, ettei omaisuuden käyttövapautta voitaisi rajoittaa "yleisen edun vuoksi".

Kiuruveden kaupungin pitämä moottorikelkkareitti

on perustettu yleiseen käyttöön. Sillä pyritään vähentämään haittoja, joita kelkkailu muutoin aiheuttaisi.

Korvaukset reitin perustamisesta on määrätty tavanomaisten metsätalousalueen korvausperusteiden mukaisesti. Korvauksiin ei vaikuta se, että reitti on osittain valmiilla ajouralla.

Reitti ei oikeuden mukaan estä metsätalouskäyttöä eikä aiheuta metsästyksellekään sellaista haittaa, jonka perusteella vuotuinen korvaus olisi tarpeen.

Moottorikelkkaväylästä on väännetty kättä Kiuruvedellä jo useampaan otteeseen. Kesäkuun alussa reittiä raivattiin Niemiskylässä **Paavo Tossavaisen** mailla

peräti poliisipartion läsnäollessa.

Jorma Huttunen ja hänen asiamiehenään maaoyikeudessa puhunut **Aimo Remes** olivat oikeuden tiistaiseen päätökseen erittäin pettyneitä.

- Todennäköisesti haemme valituslupaa Korkeimmalta oikeudelta. Jos lupaa ei anneta, on mahdollista lähteä Euroopan ihmisoikeustuomioistuimeen, Remes totesi.

Kiuruveden moottorikelkkareittiä rakennetaan pääosin Pohjois-Savon Elykeskuksen rahoituksella, ja se liittyy valtakunnalliseen kelkkareitistöön kehittämiseen. Reitit ovat nostattaneet kiivasta vastarintaa esimerkiksi Koillis-Savossa.

Anni Nieminen



Pohjois-Savon kärjäoyikeuden maaoyikeus puntaroi tiistaina ratkaisunsa reitikiistan valitusasiassa Kiuruveden kaupungintalon valtuustosalin oven takana.